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Žně 2018 – postup sklizně
	   celá ČR

	Stav ke dni: 30. červenci 2018        
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Základní obiloviny celkem
	Obiloviny *) celkem
	Řepka

	  Celkově ke sklizni (ha)
	773 678
	46 012
	102 602
	222 122
	25 355
	42 821
	37 851
	1 250 441
	1 339 056
	411 802

	  Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	605 463,95
	20 352,25
	100 174,88
	132 754,47
	12 473,17
	9 038,84
	15 928,59
	896 186,14
	-
	395 455,92

	  Podíl sklizených ploch (%)
	78,26
	44,23
	97,63
	59,77
	49,19
	21,11
	42,08
	71,67
	-
	96,03

	  Celkově sklizeno (t)
	3 322 441,74
	89 182,06
	508 699,68
	653 859,61
	62 334,18
	30 938,60
	77 957,97
	4 745 413,85
	-
	1 359 344,53

	  Průměrný výnos (t/ha)
	5,49
	4,38
	5,08
	4,93
	5,00
	3,42
	4,89
	5,30
	-
	3,44


Zdroj: SZIF; Poznámka: *) údaj o ploše osevů včetně kukuřice na zrno, směsek obilovin a ostatních obilovin (dle ČSÚ k 31. 5. 2018)
Rok 2017
	Stav ke dni: 31. červenci 2017
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Základní obiloviny celkem
	Řepka

	Celkově ke sklizni
	785 499
	46 563
	97 178
	230 529
	22 221
	44 065
	36 263
	1 262 318
	394 262

	Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	192 043,95
	2 949,76
	91 097,10
	65 815,90
	1 444,70
	1 683,26
	2 067,61
	357 102,29
	163 458,62

	Podíl sklizených ploch (%)
	24,45
	6,33
	93,74
	28,55
	6,50
	3,82
	5,70
	28,29
	41,46

	Celkově sklizeno (t)
	987 540,55
	11 504,81
	518 973,79
	343 022,17
	5 096,06
	5 554,97
	7 394,14
	1 879 086,49
	467 135,40

	Průměrný výnos (t/ha)
	5,14
	3,90
	5,70
	5,21
	3,53
	3,30
	3,58
	5,26
	2,86


Zdroj: SZIF; Poznámka: Základní obiloviny celkem nezahrnují kukuřici na zrno, směsky obilovin a ostatní obiloviny  
